令和５年１２月１９日

山内西小保護者 様

武雄市立山内西小学校

校長    福田 哲也

ＰＴＡ会長 浦郷 千尋

弁当昼食について（お願い）

師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。日頃より、本校教

育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。

さて、下記のとおり、１月以降に「弁当の日」を２日予定しております。

つきましては、お忙しい中ですが、弁当の準備をお願いいたします。

記

１ 期日

⑴  １月２４日（水）   走ろう大会（雨天中止）

             ２校時 上学年（４～６年） 9:15～10:15

             ３校時 下学年（１～３年）10:15～11:15

⑵  ２月２２日（金）   ありがとう集会【予定】

              ５，６校時（13:35～15:15）

            学年末ＰＴＡ【予定】

                 (15:35～16:00)

２ 準備

   弁当・水筒